
 

 

 

             

 

         

                Σπάρτη   31  Δεκεμβρίου 2024 

 Αρ.πρωτ.:   403261  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

  

 

  

 

ΠΡΟΣ: 

Ως 

Πίνακας Διανομής 

 

 

Ταχ.Διεύθυνση : Διοικητήριο Λακωνίας 

2ο χλμ Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου 

 

Ταχ. Κώδικας : 231 00  ΣΠΑΡΤΗ  

Πληροφορίες : Κ.Βουνάσης  

Τηλέφωνο  : 2732363334  

Email : k.vounasis@lakonia.gr  

 
ΘΕΜΑ: Επικαιροποίηση αναγνώρισης της Ομάδας Παραγωγών (Ομ.Π.) Κατσικίσιου Γάλακτος – Α.Γ.Σ. 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ με το διακριτικό τίτλο «ΠΑΡΝΩΝ», στον τομέα του γάλακτος και των γαλακτοκομικών 

προϊόντων.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ (Π.Ε.Α) Ομ.Π., Ο.Π., Ε.Ο.Π.  

ΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

      Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 2448/229173/31-07-2024 (ΦΕΚ 4525/Β΄/02-08-2024) απόφαση Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων: «Αρμόδια Αρχή, διαδικασία και δικαιολογητικά αναγνώρισης των Οργανώσεων 

Παραγωγών(Ο.Π.) και των Ενώσεων τους (Ε.Ο.Π.), καθώς και των Ομάδων Παραγωγών (Ομ.Π.)». 

2. Την αρ.πρωτ.46139/15-2-2024 απόφαση αναγνώρισης της ανωτέρω Ομ.Π. 
3. Τις με αρ.πρωτ. εισερχομένου 351695/19-11-2024 και 371302/04-12-2024 αιτήσεις της Ομ.Π. Α.Γ.Σ. 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ.  

4. Το Νο 23/31-12-2024 πρακτικό μας. 

 

Αποφασίζουμε 

 

      Την επικαιροποίηση αναγνώρισης της Ομάδας Παραγωγών (Ομ.Π.) Κατσικίσιου Γάλακτος – Α.Γ.Σ. 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ με το διακριτικό τίτλο «ΠΑΡΝΩΝ», με έδρα τους Μολάους Δήμου Μονεμβασίας 

(Διεύθυνση: οδός 25ης Μαρτίου, αριθ.17), στον τομέα του γάλακτος και των γαλακτοκομικών προϊόντων 

για το προϊόν κατσικίσιο γάλα.  

Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ   

 

 

Κωνσταντίνος Βουνάσης 

  

1. Ιωάννα Κούρου ...…………..…..... 

 

2. Ελένη Παπαγεωργακοπούλου …… 

 

  

     

 

 

 

 

 

 

mailto:k.vounasis@lakonia.gr


 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

1. Ομ.Π. Κατσικίσιου Γάλακτος – Α.Γ.Σ. ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ,      

οδός 25ης Μαρτίου, αριθ.17, Μολάοι Δήμου Μονεμβασιάς, Τ.Κ. 23052  

(με συνημμένο το Νο 23/15-02-2024 πρακτικό μας) 

2. Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ, Ενταύθα   

3. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

i. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ, ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΣΜΟΥ     

Μενάνδρου 22, 10552 – Αθήνα 

ii. Δ/ΝΣΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

Μενάνδρου 22, 10552 – Αθήνα 

 


